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Este punto no es de aplicacion del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Sonora

11. Proceso de Mejora

a) Principales Politicas de control interno
Instructivo de Politicas Vigentes www.difson.aob.mx dentro del procedimiento 64-DPF-P06-101

b) Medidas de desempefio financiero, metas v aicance.

12. Eventos Posteriores al Cierre

La gestion de cobro contintia hasta recuperar la totalidad de los recursos.
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10. Informacion sobre la Deuda y el Reporte Analitico de la Deuda

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

(Cifras en Pesos)

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA
Corto Piazo
Deuda interna
Instituciones de Credito
Tiulos y Vaiores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Crganismos Financieros Inernacionales
Deuda Bilateral
Tiulos y Valores
Arrendamienios Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instiuciones de Credito
Tiulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros inernacionales
Deuda Bilateral
Tiulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Oros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

NAL

N/A

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47.070,965.60

47.070.965.60

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

189,963,568.22

189.963,566.22

Bajo protesta de decir v erdad declaramos que los Estados Financieros v sus Notas, son razonablements corectos Y son responsabilidad del emisor
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